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Nya och gamla regler 

Genom året har vi genomfört en del omröstningar om eventuella nya arter, som ni redan vet 

så tog vi inte med en kustidlista, däremot behåller vi de två karplistorna: fjäll och spegel. Den 

sista omröstningen handlade om arten vimma och från och med 2013 så är denna lilla art 

med i specimen småländskan! 

En annan debatt handlar (som alltid) om vissa vattenregler-och bestämmelser. I denna 

tävling skall alla fiskevatten vara tillgängliga till alla som vill fiska där. En del vatten uppfyller 

tyvärr inte detta krav och blir därför avstängda. I regelverket kan ni bland annat hitta regel 

nummer 1.3, som säger att Fisk får ej anmälas från privata dammar eller stängda klubbvatten. Enbart 

vatten där allmänheten har tillgång till fisket godkänns. Under allmänna regler kan ni hitta följande 

regel; Ett giltigt fiskekort är obligatoriskt, alternativt krävs giltig fiskerätt/upplåtelse av vatten-eller 

markägare. Dessa två regler tyckte några av er var lite motsägelsefulla. Det är alltid olika 

perspektiv när det gäller regler, och ibland kan man tolka de på olika sätt. Min tanke med 

dessa två regler är att den allmänna grunda sig på den särskilda, dvs att det krävs fiskekort 

eller fisketillstånd i samtliga öppna vatten. Men jag kan förstå att man kan tolka det på annat 

sätt och ber om ursäkt för det. Jag ska smälta ihop dem två reglerna till en, så det blir tydligt 

att det enbart gäller vatten som är öppna för allmänheten. Detta leder mig till dem olika 

vattnen som inte hamnar med i tävlingen. Där bland annat är det Bergkvarafiskarnas 

arrendesträcka i Bruatorpsån, efter samtal med klubben har vi kommit överens om detta. 

Hagasjön är ett annat vatten som förblir avstängd. Baserad sjöns historia anser jag det som 

icke passande att ta in Hagasjön. Många har genom åren blivit avvisade eller hemskickade 

från vattenägaren, trots att de har bokat in sig för karpfiske. I andra fall har sjöns grind varit 

låst, så att folk som hade blivit lovade att kunna fiska i sjön fick åka hem. För att undvika 

sådana händelser och eventuella framtida konflikter är Hagasjön inte med som fångstvatten.  

Ett tredje vatten är Lillån. Ån har varit avstängd under 2012, pga att team MSK har börjat 

titta närmare på eventuella fiskekortmöjligheter för framtidens fiske. Ån är mycket liten och 

under 2011 var det många som fiskade där. Det blev lite för många för markägarna och 

därför skulle det hittas en kortlösning. Det är helt ok för tävlingen om Lillån blir ett 

fiskekortvatten med x antal fiskekort. Med tanke på den begränsade platsen, bör ett rimligt 

antal fiskekort/gästkort hittas. I annat fall blir lillån avstängd 2013. Jag vet att det är svårt att 

hitta en lösning som alla är komplett nöjda med och tyvärr finns det alltid någon som känner 



sig missnöjd eller besviken med ett beslut. Men jag hoppas ni har förståelse för det och att ni 

ändå kan njuta av tävlingen!  

 

 

 
Jag ber alla lagledare att anmäla sina lag och att betala in lagavgiften för 2013 under Januari 

månaden. 
 

Den nya tävlingssäsongen har ju redan börjat och jag kommer så småningom registrera lagen 
i databasen, de gamla lagen och dess medlemmar kommer finnas kvar i databasen, de nya 

ska självregistreras på anmälningssidan! Skulle det vara så att en fångstman inte finns med i 
databasen än, så går det bra att efteranmäla fisk även efter anmälningstiden har passerat, så 

länge hans lag är anmält så klart. 
 

Jag ber alla att redigera era fiskebilder innan ni skickar iväg de via majl till tävlingen, max-

storleken är 200kb!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Efter Småländska Specimen Tävlingen lades ner i början av året, beslutade jag mig fort att 

direkt starta upp en uppföljare, då denna tävling alltid har haft en plats i mitt hjärta. Jag har 

börjat specimenfiska på grund av denna och jag vill tacka Dan Dellerfjord och Erik Sandell för 

allt jobb de har gjort genom åren  

Den nya tävlingen kom igång fort och nästan alla lag bytte till Specimen Småländskan. Till 

slut blev det 11 lag och de har under året anmält många fina fiskar. Alla listor är i stort sätt 

fyllda och tävlingen har varit mycket spännande.  

Till de fem första individuellt finns det priser att hämta ut i Kalmar, likaså pokaler till de tre 

första individuellt och lag, samt en pokal till årets fisk. Många av er fiskar i Kalmartrakten 

(Kölby, Hossmo…etc) någon gång under våren, och då är det bara att ringa upp mig så får ni 

era priser. Till de som inte kommer hit skickar jag naturligtvis priserna via posten! 

Specimen Småländskan har hittat duktiga sponsorer som förser tävlingen med fina priser. 

Jag vill tacka alla sponsorer för att de ställer upp! 

 

 

 

 

http://www.sportfiskecenter.nu/
http://www.fiskeoutdoor.com/
http://www.kostaoutlet.se/butiker/jaktia.html
http://www.fiska.se/foretag/gipro_fiske_gislaved.asp


Abborre 

 

Årets abborrlista är riktigt bra, med 6 fiskar över 2kilo. Årets fisk fångades av Tobias 

Johansson i Hossmoån. Abborren vägde hela 2,42kilo och tog en bottenmetad löja. 

Kalmarsundet står för majoriteten av abborrarna. 

 

Björkna 

 

Björknalistan är delad in i björknor ifrån Kalmarsundet och Helige ån, två riktigt bra 

björknavatten. Årets största björkna fångades i Helige å och är en riktigt stor specimen. 

Jakob Andersson fångade en björkna på 935gr på majs. Samtliga björknor väger över 500gr 

och listan är helt klart godkänd. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Braxen 

 

Hossmoån i Kalmar står för samtliga braxar år 2012 och det har varit ett bra år för braxen 

både på våren och hösten. Årets största braxen, som samtidigt blir Årets Fisk 2012 fångades 

av Oscar Nordahl och vägde härliga 6,48kg! Alla braxar väger över 5,4kg, vilket är riktigt bra 

och hela 5 fiskar väger över den magiska 6-kilo-gränsen! 

 

Fjällkarp 

 

Den nya kategorin fjällkarp har genererat 11 fiskar i listan, och det är helt ok! Den största 

fjällkarpen togs av Erik Pettersson i Linnéasjön och hans fisk vägde 11,34kg! Linnéasjön står 

för årets tre största fjällkarpar. 

 

 

 

 

 

 



Färna 

 

Emån dominerar färnalistan och årets ända 3kilos färna kommer ifrån detta vatten. En 

bottenmetad korvbit kunde överlista en fin fisk på 3,04kg, fångad av Johan Karlsson.  

 

Gädda 

 

Årets gäddlista är mycket blandad, det är stora fiskar i topp och rätt så små i botten. Mikael 

Gustafsson har tagit årets största gädda på hela 13,43kg i Västrabysjön. 10 av gäddorna 

väger över 10kilo,vilket är glädjande och det är många olika fångstvatten i denna lista.  

 

 

 

 

 

 

 



Gös 

 

Även göslistan är mycket varierande och de största fiskarna har tagits i sjöarna Rålången och 

Bolmen. Årets fisk togs av Jimmy Nordling och fångades på en flötmetad mört. Fisken vägde 

fina 8,52kg och togs i Rålången. 15 av fiskarna väger över 6-kilo-gränsen. 

 

Id 

 

Idlistan är också mycket blandat och där är många olika fångstvatten i denna lista, vilket är 

rätt så ovanligt. De gamla idåarna Läckeby-och Ryssbyån har försvunnit helt, i stället är det 

andra åar som har tagit över. Bland annat Hossmoån, där årets fyra största idar har tagits i. 

Bo Johansson står för den största av dem (och de andra tre) med en fisk på 2,94kg, tagen på 

en boilie. 3 av fiskarna har fångats i Kalmarsund och då potentialen i havet är mycket stor, 

kan det 2013 kanske bli fler fiskar därifrån. 

 

 

 

 



Lake 

 

Ni har anmält många fina lakar och Sommen är den sjön, där många av årets fiskar kommer 

ifrån. Den största i år togs dock i ett annat vatten. Flaten gav ifrån sig en stor fisk på hela 

3,93kg, tagen av Henrik Svenningsson på ismetad mört.  

 

Lax 

 

Lax är kanske den arten som har gått sämst i år. Enbart 14 fiskar har anmälts och den största 

laxen väger bara 8,15kg. Det är kanske ett tecken på laxens tillbakagång, vilket är mycket 

tråkigt. Årets lax fångades av Håkan Nordling i Vättern.  

 

 

 

 

 

 

 



Mört 

 

Årets mörtlista är en riktig höjdare med många och stora fiskar. Lillån och Västersjön står för 

samtliga fångster och 15 (!) av fiskarna väger över 7hekto. Årets största fisk fångades av 

Oscar Nordahl och vägde fantastiska 887gram, tagen på maggot i Lillån. 

 

Ruda 

 

Även rudalistan var i år mycket bra. Lilla Grytsjön står för de 9 största fiskarna och årets fisk 

fångades av Sebasthian Klase. Rudan vägde fina 1540gram och togs på flötmetat majs.  

 

 

 

 

 

 



Röding 

 

Det har anmälts många stora rödingar i år och Vättern har dominerat listan. Dock så är det 

sjön Sommen som har släppt dem största rödingarna ifrån sig. Årets röding togs av Mikael 

Gustafsson i just Sommen och fisken vägde hela 6,14kg.  

 

Sarv 

 

Sarvlistan är inte exceptionellt bra, men 9 av fiskarna väger över kilot och toppfisken vägde 

helt ok 1,125kg. Fisken togs av Erik Johansson i Rocksjön och tog på en frilinad brödbit.  

 

 

 

 

 

 

 



Sik 

 

Siken har det inte lätt i Kalmarsund, men i år har det ändå tagits liiite större individer, kanske 

finns det hopp. 12 av fiskarna väger över 1,2kg och toppfisken är en riktigt grann sik på hela 

2,42kg! Fredrik Mangotsson tog denna i början av april på bottenmetad mask.  

 

Spegelkarp 

 

Spegelkarplistan är mycket bra i år. De 9 största fiskarna härstammar ifrån Linnéasjön, som 

verkar vara ett bra karpvatten. Årets största spegelkarp fångades av Fredrik Mangottson och 

vägde fina 10,525kg och togs i mitten av november!  

 

 

 

 

 

 

 



Sutare 

 

Årets sutarlista är riktigt bra och ni har anmält många stora 3or! Hossmoån och 

Kölbydammen har levererat många storfiskar. 15 av sutarna väger över 3 kilo och den största 

sutaren togs i år av Bo Johansson. Denna magnifika fisk väger otroliga 4,12kg och är den 

största någonsin ifrån Hossmoån!  

 

Ål 

 

Också årets ållista är mycket tillfredställande. Landsjön dominerar listan men de största 

ålarna har tagits i andra vatten. Årets fisk togs i sjön Hären och är en gigant på hela 2,7kilo. 

Det är inte så ofta man ser så pass stora ålar längre och det är kul att det ständigt komma 

upp nya vatten! 

 

 

 

 



Öring 

 

Öringlistan är rätt lagom i år med 12 fiskar över 3kilo. Vättern har levererat flest öringar, 

men den största i år togs i Alsterån av Anders Lilja. Hans fisk vägde fina 4838gr och togs på 

ett skeddrag.  

 

 

 

Oscar Nordahls stora Hossmobrax på 6,48kg blir årets tävlingsfisk. En pokal blir belöningen 

för denna fångst! 

 



 

 

 

 

 

 
Lagtävlingen 2012 dominerades största delen av året av Kurres Fiskeshop, som också vann 

tävlingen. Laget har 863 poäng och leder överlägset före plats 2. På plats 2 står i år 

Mönsterås Specimenklubben med hela 724 poäng och på den tredje platsen hittar vi år 

Team Gipro, som har 457poäng.  

Oscar Nordahl vann i en mycket spännande slutspurt och det var inte mer än 5 poäng som 

gjorde skillnaden! Oscar låg länge på andra platsen, men lyckades några dagar innan nyår få 

upp 2 lakar, och de hjälpte honom att vinna Specimen Småländskan 2012. Oscar har fiskat 

mycket och fått upp många stora fiskar. Oscar har fått upp 309,5poäng. 

På den andra platsen står Mikael Gustafsson. Också Mikael har fiskat upp riktigt fina fiskar i 

år och länge såg det ut som om att han skulle kamma hem segern. Till slut blev det en 

mycket bra andra plats för honom. Mikael har totalt fått in 304,5 poäng.  

På plats tre hittar vi Bo Johansson, med 247,5 poäng. Bo har speciellt på hösten samlat ihop 

många fina poäng ifrån Hossmoån och denna satsning räckte för en mycket bra tredje plats. 

 

Grattis till årets vinnare säger tävlingsledaren Max Lösche! 

 

 

 

 

 



 
 

Ny: nya fångstanmälningar 

K: Bevis på giltigt fiskekort krävs, kopia skickas till tävlingsledaren via majl eller mms till: 

registrering@specimen-smalandskan.se 

 

 

Lag  

1 Kurres Fiskeshop 863 

2 Mönsterås Specimenklubb 724 

3 Team Gipro 457 

4 SK Fiskpinnen 423.5 

5 SK Screamers 404 

6 Fishing For Freedom 317 

7 SG Ålmightys 304.5 

8 Gäddhäng 209.5 

9 Oaklake Specimens 153 

10 The Braxmax 41 

11 SK Ål 32.5 

 
 
 
 

  

 

Deltagare  

1 Oscar Nordahl 309.5 

2 mikael gustafsson 304.5 

3 Bo johansson 247.5 

4 henrik svenningsson 181 

5 Fredrik Samuelsson 153 

6 Jimmy Nordling 138.5 

7 Johan Almqvist 118 

8 Kim Preducic 117.5 

9 Jerry Petersson 106.5 

10 Fredrik Mangotsson 105 

11 Johnny Ekeflo 96 

12 håkan nordling 94 

13 Mattias Sädbom 85.5 

14 Erik Petersson 79 

15 vicktor hallensjö 78 

16 Peter Almqvist 76 

17 sebasthian klase 72 

18 Nikolas Alsterlund 66 

19 Christian Johansson 60 

20 Anders Fondelius 59 

21 Marcus Fransson 58 

22 Tomas Karlsson 57 

mailto:registrering@specimen-smalandskan.se


23 Hampus Westin 51.5 

24 Dennis Holmgren 50 

25 Jonas olsson 49 

26 Henrik Alp 48 

27 david victorin 46 

 
Johan Karlsson 46 

 
Simon Bergsten 46 

30 Joakim Holm 45 

31 Johan Åsberg 43 

32 Tobias Johansson 41 

 
Max Lösche 41 

34 Johan Åkrans 40 

35 Kent Fager 36 

36 Patrik söderlind, Team Gipro 35 

37 Hampus Mörk, Gäddhäng 34 

38 Erik Johansson, Gäddhäng 32 

39 Frank Hunold 31 

40 Alexander Lindell 28 

 
fredrik karmegren 28 

42 Per Bolmgren 26.5 

43 Christofer Carlsson 24.5 

44 Sonny Nilsson 23 

 
Tobias Lindeborg 23 

46 Robin Lundin 22 

47 Johan Johansson 21 

 
Mika Malm 21 

49 jakob andersson 20 

 
Anders Lilja 20 

51 Mikael Lundgren 19 

 
Joacim Bertilsson 19 

 
Robin Nelson, SK Ål 19 

 
Jens Gliminger 19 

 
Rickard Hällerståhl 19 

56 Magnus Isaksson 18.5 

57 Niclas Sjöblom 17 

58 Fredrik Kvick 16 

59 Christoffer Elf 15 

60 Patrik Aronsson 14 

 
Peter Söderling 14 

62 Fredrik Nilsson 13.5 

63 Sebastian Martinsson 12.5 

64 Jonas Josefsson 12 

65 Tomasz Andersson 11 

66 Christian Sahlen 10 

 
Erik Granlund 10 

68 Logan Nilsson 9 

69 Göran Larsson 8 

70 Patrik Axelsson 7.5 

71 fredrik johansson 7 

72 Mattias Hjelte 6 



 
 

 
 

Abborre  

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  2420  Bottenmete  Löja  Hossmoån  Kalmar  Tobias Johansson  SG Ålmightys  15/4-12  
 

19  2280  Flötmete  mört  Kalmarsund  Kalmar  henrik svenningsson  Kurres Fiskeshop  24/3-12  
 

18  2100  Bottenmete  Björkna  Kalmarsund  Kalmar  vicktor hallensjö  SK Fiskpinnen  28/3-12  
 

17  2075  Bottenmete  Mört  Kalmarsund  Kalmar  vicktor hallensjö  SK Fiskpinnen  27/3-12  
 

16  2020  bottenmete  ruda  hossmo  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  5/4-12  
 

15  2019  botten mete  björkna  hossmoån  Kalmar  Erik Petersson  SK Screamers  4/5-12  
 

14  1990  mete  Löja  Kalmarsund  Kalmar  Peter Söderling  SK Fiskpinnen  26/3-12  
 

13  1960  flötmete  ruda  kalmarsund  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  22/3-12  
 

12  1930  Flötmete  Mört  Kalmarsund  Kalmar  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  25/3-12  
 

11  1875  Spinn  Soft 4-play  Kalmarsund  Mönsterås  Tomasz Andersson  
Mönsterås 
Specimenklubb  

22/3-12  
 

10  1800  Bottenmete  Löja  Hossmo  Kalmar  Sebastian Martinsson  
Mönsterås 

Specimenklubb  
8/4-12  

 
9  1781  botten mete  björkna  hossmoån  Kalmar  Erik Petersson  SK Screamers  4/5-12  

 
7.5  1720  jerk  buster  Oskarshamn  Oskarshamn  Fredrik Nilsson  SK Ål  30/9-12  

 
7.5  1720  Flötmete  Mört  Kalmarsund  Kalmar  Patrik Axelsson  Kurres Fiskeshop  21/10-12  

 
6  1680  spinnfiske  wobbler  kalmarsund  oskarshamn  Jerry Petersson  Fishing For Freedom  24/3-12  

 
4.5  1650  Flötmete  Mört  Kalmarsund  Kalmar  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  25/3-12  

 
4.5  1650  Bottenmete  Löja  Hossmoån  Kalmar  Christofer Carlsson  Kurres Fiskeshop  5/5-12  

 
2.5  1600  bottenmete  björkna  lillån  mönsterås  Kent Fager  

Mönsterås 
Specimenklubb  

29/3-12  
 

2.5  1600  Bottenmete  Löja  Hossmo  Kalmar  Sebastian Martinsson  
Mönsterås 
Specimenklubb  

9/4-12  
 

1  1560  bottenmete  björkan  lillån  mönsterås  Kent Fager  
Mönsterås 
Specimenklubb  

28/3-12  
 

 

 
 

Björkna  

 

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  935  bottenmete  majs  helige å  växjö  jakob andersson  SG Ålmightys  26/5-12  
 

19  725  Bottenmete  Majs  Kalmarsund  Mönsterås  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

25/9-12  
 

18  695  Bottenmete  Räka  Kalmarsund  Mönsterås  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

25/10-12  
 

17  690  bottenmete  majs  lillån  mönsterås  Kent Fager  
Mönsterås 
Specimenklubb  

4/11-12  
 

15.5  680  B-Mete  Räka maggot  Helige å  Växjö  Per Bolmgren  Team Gipro  25/8-12  
 

15.5  680  bottenmete  maggot  lillån  mönsterås  Kent Fager  
Mönsterås 
Specimenklubb  

19/10-12  
 

14  672  Bottenmete  Majs  Kalmarsund  Mönsterås  Dennis Holmgren  
Mönsterås 
Specimenklubb  

1/9-12  
 

12.5  610  Bottenmete  majs  Helige å  Växjö  henrik svenningsson  Kurres Fiskeshop  3/8-12  
 

12.5  610  Bottenmete  Majs  Helige å  Växjö  henrik svenningsson  Kurres Fiskeshop  5/9-12  
 

11  600  bottenmete  majs/caster  kalmarsund  mönsterås  Max Lösche  The Braxmax  11/10-12  
 

10  580  Bottenmete  Majs  Helige å  Växjö  henrik svenningsson  Kurres Fiskeshop  3/8-12  
 

9  558  bottenmete  majs/räka  Helige å  gemla  Mattias Sädbom  Team Gipro  2/6-12  
 

7.5  550  bottenmete  majs/caster  kalmarsund  mönsterås  Max Lösche  The Braxmax  11/10-12  
 

7.5  550  bm  majs  kalmarsund  mönsterås  Hampus Westin  Fishing For Freedom  24/10-12  
 

5  540  Bottenmete  Majs  Helige å  Växjö  henrik svenningsson  Kurres Fiskeshop  1/6-12  
 

5  540  Bottenmete  Majs  Helige Å  Växjö  henrik svenningsson  Kurres Fiskeshop  5/9-12  
 

5  540  bm  majs  kalmarsund  mönsterås  Jerry Petersson  Fishing For Freedom  15/10-12  
 

3  530  bottenmete  majs/maggot  kalmarsund  mönsterås  Max Lösche  The Braxmax  12/10-12  
 

1  520  Flötmete  Mask  Kalmarsund  Misterhult  Hampus Westin  Fishing For Freedom  21/4-12  
 

1  520  bottenmete  majs/mask  Helige å  gemla  Mattias Sädbom  Team Gipro  2/6-12  
 

1  520  bottenmete  majs/mask  Helige å  gemla  Mattias Sädbom  Team Gipro  2/6-12  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Braxen  

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  6480  Bottenmete  Plastmajs  Hossmo  Kalmar  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

20/5-12  
 

19  6330  Bottenmete  Boilie  Hossmoån  Kalmar  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  22/5-12  
 

17.5  6130  Bottenmete  Boilie  Hossmoån  Kalmar  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  20/5-12  
 

17.5  6130  Quiver  Majs/Maggot/Mask  Hossmoån  Kalmar  Kim Preducic  SG Ålmightys  15/9-12  
 

16  6030  Bottenmete  Plastmajs  Hossmo  Kalmar  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

18/5-12  
 

15  5980  B-mete  Majs  Hossmoån  Kalmar  Kim Preducic  SG Ålmightys  16/9-12  
 

14  5800  Q-mete  BOILIE  Hossmoån  KALMAR  Patrik Aronsson  SK Screamers  21/5-12  
 

13  5780  bottenmete  majs  hossmo  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  25/9-12  
 

12  5760  Bottenmete  Boilie  Hossmoån  Kalmar  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  23/5-12  
 

11  5740  bottenmete  boili  hossmo  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  17/9-12  
 

10  5720  bottenmete  Maggot  hossmo  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  10/11-12  
 

9  5700  bolt  boilie/plastmajs  hossmoån  kalmar  Max Lösche  The Braxmax  13/9-12  
 

8  5680  bottenmete  majs/maggot  Hossmo  Kalmar  henrik svenningsson  Kurres Fiskeshop  21/5-12  
 

7  5660  bottenmete  majs  hossmo  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  27/9-12  
 

6  5650  Bottenmete  Boilie  Hossmoån  Kalmar  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  22/5-12  
 

5  5620  bottenmete  boili  hossmo  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  15/9-12  
 

4  5587  bolt  majs  hossmo  kalmar  Robin Lundin  SK Screamers  22/9-12  
 

3  5581  bolt  boilie/plastmajs  hossmoån  kalmar  Max Lösche  The Braxmax  7/9-12  
 

2  5500  B-mete  Boilie  Hossmoån  Kalmar  Tobias Lindeborg  SK Screamers  13/9-12  
 

1  5480  B-mete  Majs  Hossmoån  Kalmar  Kim Preducic  SG Ålmightys  16/9-12  
 

 

 
 

Fjällkarp  

 

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  11340  Bottenmete  Boile  Linneasjön  Nybro  Erik Petersson  SK Screamers  20/5-12  
 

19  11000  bottenmete  boilie  linneasjön  nybro  Jerry Petersson  Fishing For Freedom  18/8-12  
 

18  7750  Bottenmete  Boilie  Linneasjön  Nybro  Fredrik Mangotsson  SK Screamers  10/11-12  
 

17  7150  Bottemete  Boilie  Karsgöl  Västervik  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

30/8-12  
 

16  6810  Bottemete  Boilie  Karsgöl  Västervik  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

30/8-12  
 

15  6320  bottenmete  boilie  linneasjön  nybro  Jerry Petersson  Fishing For Freedom  18/8-12  
 

14  5940  bottenmete  boilie  stecedammen  mönsterås  Henrik Alp  
Mönsterås 
Specimenklubb  

27/5-12  
 

13  4800  Bottenmete  Pop-up  Rocksjön  Jönköping  Hampus Mörk  Gäddhäng  1/7-12  
 

12  4580  Bottenmete  Pop-up  Rocksjön  Jönköping  Hampus Mörk  Gäddhäng  1/7-12  
 

11  3990  Bottenmete  Boilie  Rocksjön  Jönköping  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  25/7-12  
 

10  3760  Bottenmete  Boilie  Stecedammen  Mönsterås  Joakim Holm  
Mönsterås 
Specimenklubb  

22/7-12  
 

9  2970  Bottenmete  Boilie  Linneasjön  Nybro  Johan Johansson  Fishing For Freedom  12/8-12  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Färna  

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  3040  Bottenmete  Korv  Emån  vetlanda  Johan Karlsson  Team Gipro  12/5-12  
 

19  2980  bottenmete  korv  emån  vetlanda  Fredrik Samuelsson  Oaklake Specimens  12/5-12  
 

18  2907  Frilina  Bröd  Emån  Vetlanda  Kim Preducic  SG Ålmightys  2/5-12  
 

17  2900  bottenmete  korv  emån  vetlanda  Fredrik Samuelsson  Oaklake Specimens  12/5-12  
 

16  2836  B-mete  Ost  Emån  Vetlanda  Kim Preducic  SG Ålmightys  7/5-12  
 

15  2820  bottenmete  korv  emån  vetlanda  Fredrik Samuelsson  Oaklake Specimens  6/5-12  
 

14  2810  bottenmete  korv  emån  vetlanda  Fredrik Samuelsson  Oaklake Specimens  2/5-12  
 

13  2790  bottenmete  korv  emån  vetlanda  Fredrik Samuelsson  Oaklake Specimens  17/5-12  
 

12  2679  B-mete  Ost  Emån  Vetlanda  Kim Preducic  SG Ålmightys  4/5-12  
 

11  2655  B-mete  Bröd  Emån  Vetlanda  Kim Preducic  SG Ålmightys  13/5-12  
 

10  2650  Bottenmete  Bröd  Emån  Vetlanda  Johan Karlsson  Team Gipro  30/4-12  
 

9  2640  Frilina  Bröd  Emån  Vetlanda  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  1/5-12  
 

8  2610  Frlina  Bröd  Emån  Vetlanda  Johan Karlsson  Team Gipro  29/4-12  
 

7  2550  Bottenmete  räka  Emån  Vetlanda  Sonny Nilsson  SG Ålmightys  29/4-12  
 

6  2500  botttenmete  räka  emån  vetlanda  Joacim Bertilsson  Kurres Fiskeshop  12/4-12  
 

5  2300  Bottenmete  Korv  Emån  Vetlanda  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  15/4-12  
 

4  2240  Bottenmete  Korv  Emån  Vetlanda  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  21/4-12  
 

3  2150  Botten mete  räka  Emån  Vetlanda  Göran Larsson  Team Gipro  25/5-12  
 

2  2140  bottenmete  Bröd  Emån  Emsfors  Jerry Petersson  Fishing For Freedom  11/3-12  
 

1  2040  bottenmete  korv  solgenån  vetlanda  Jerry Petersson  Fishing For Freedom  5/5-12  
 

 

 
 

Gädda  

 

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  13430  ismete  mört  västrabysjön  jönköping  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  28/1-12  
 

19  12840  ismete  mört  västrabysjön  jönköping  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  28/1-12  
 

18  12780  ismete  mört  linnesjön  vaggeryd/vaggeryd  Patrik söderlind  Team Gipro  30/12-12  Ny  

17  12350  ismete  mört  västrabysjön  jönköping  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  12/2-12  
 

16  11700  ismete  mört  flahultasjön  gislaved  henrik svenningsson  Kurres Fiskeshop  5/2-12  
 

15  11460  Mete  Mört  kalmar sund  oskarshamn  Hampus Westin  Fishing For Freedom  17/11-12  
 

14  10650  Flötestrolling  Sill  Bolmen  Ljungby  Johan Åsberg  Team Gipro  5/4-12  
 

13  10520  Ismete  Mört  Furen  Värnamo  Marcus Fransson  SG Ålmightys  10/2-12  
 

12  10300  Ismete  Mört  N.Vallsjön  Valdshult  Peter Almqvist  Team Gipro  4/2-12  
 

11  10200  ismete  mört  flahultasjön  gislaved  henrik svenningsson  Kurres Fiskeshop  28/1-12  
 

10  10100  Mete  id  Kalmarsund  misterhult  Nikolas Alsterlund  Fishing For Freedom  29/4-12  
 

9  10020  mete  mört  Emån  Vetlanda  Sonny Nilsson  SG Ålmightys  6/10-12  
 

8  9600  spinnfiske  4player  Kalmarsund  Mönsterås  Jonas Josefsson  SK Fiskpinnen  24/3-12  
 

7  9364  Ismete  Mört  Flahultasjön  Gislaved  Fredrik Mangotsson  SK Screamers  18/2-12  
 

6  9030  flötestrolling  mört  munksjön  jönköping  Mattias Hjelte  Gäddhäng  6/1-12  
 

5  8920  Trolling  Vobbler  Algustorpasjön  Gnosjö kommun  Johan Almqvist  Team Gipro  1/4-12  
 

4  8850  ismete  mört  bosjön  mönsterås  Tomas Karlsson  
Mönsterås 
Specimenklubb  

26/2-12  
 

3  8550  ismete  mört  iglagöl  kosta  Erik Petersson  SK Screamers  22/2-12  
 

2  8300  spinn  spinnare  Skiren  mönsterås  Henrik Alp  
Mönsterås 
Specimenklubb  

18/7-12  
 

1  7840  Ismete  Mört  Flahult  Gnosjö  Johan Åsberg  Team Gipro  5/2-12  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Gös  

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  8520  f-mete  mört  Ralången  Aneby  Jimmy Nordling  Kurres Fiskeshop  19/5-12  
 

19  8340  Trolling  Vobbler  Bolmen  Kronoberg  Marcus Fransson  SG Ålmightys  13/4-12  
 

18  8020  vertikal  fireball+sarv  Ralången  Aneby  Jimmy Nordling  Kurres Fiskeshop  2/6-12  
 

17  7890  Trolling  Fox Big Jim  Bolmen  Gislaved  Niclas Sjöblom  Kurres Fiskeshop  8/4-12  
 

16  7630  f-mete  sarv  Ralången  aneby  håkan nordling  Kurres Fiskeshop  2/6-12  
 

15  7270  f-mete  mört  Ralången  aneby  håkan nordling  Kurres Fiskeshop  6/6-12  
 

14  7200  Vj  Jigg  Vidöstern  Värnamo  Marcus Fransson  SG Ålmightys  26/5-12  
 

13  6700  Bottenmete  Sarv  Algustorpasjön  Gnosjö kommun  Peter Almqvist  Team Gipro  31/5-12  
 

12  6660  spinn  wobbler  krön  vimmerby  Bo johansson  SK Fiskpinnen  3/5-12  
 

11  6610  Vertikal  Jigg  Storsjön  Edsbruk  fredrik karmegren  
Mönsterås 
Specimenklubb  

20/5-12  
 

10  6560  Flötmete  Sarv  Ralången  Aneby  Christian Sahlen  Team Gipro  8/6-12  
 

9  6490  Vertikal  Jigg  Åkervristen  Ukna  Johan Åkrans  
Mönsterås 
Specimenklubb  

1/5-12  
 

8  6420  Vertikal  Jigg  Vidöstern  Värnamo  Marcus Fransson  SG Ålmightys  13/5-12  
 

7  6400  ismete  mört  ralången  Aneby  Mattias Sädbom  Team Gipro  9/3-12  
 

6  6180  Bottenmete  Mört  Algustorpasjön  Gnosjö kommun  Johan Almqvist  Team Gipro  18/5-12  
 

5  5780  Vertikaljigg  Ismo  Vidöstern  Värnamo  Johan Åsberg  Team Gipro  14/7-12  
 

4  5720  Vertikal  Jigg  Bolmen  Ljungby  Marcus Fransson  SG Ålmightys  2/5-12  
 

3  5640  spinn  wobbler  krön  vimmerby  Bo johansson  SK Fiskpinnen  3/5-12  
 

2  5440  spinn  wobbler  krön  vimmerby  Bo johansson  SK Fiskpinnen  3/5-12  
 

1  5160  spinn  wobbler  krön  vimmerby  Bo johansson  SK Fiskpinnen  27/4-12  
 

 

 
 

Id  

 

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  2940  bottenmete  boili  hossmo  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  7/9-12  
 

19  2900  bottenmete  majs  hossmo  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  11/9-12  
 

18  2860  bottenmete  boili  hossmo  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  16/9-12  
 

17  2620  bottenmete  majs  hossmo  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  16/9-12  
 

16  2617  flötmete  mask  lillån  mönsterås  Tomas Karlsson  
Mönsterås 
Specimenklubb  

27/3-12  
 

15  2580  Flötmete  Majs/maggot  Halltorps ån  Kalmar kommun  Johan Almqvist  Team Gipro  28/3-12  
 

14  2520  Flötmete  mask/maggot  Halltorps ån  Kalmar  henrik svenningsson  Kurres Fiskeshop  22/3-12  
 

12.5  2480  Flötmete  Maggot  Halltorps ån  Kalmar kommun  Peter Almqvist  Team Gipro  28/3-12  
 

12.5  2480  bottenmete  majs  hossmo  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  15/9-12  
 

11  2442  flötmete  mask  lillån  mönsterås  Tomas Karlsson  
Mönsterås 
Specimenklubb  

27/3-12  
 

10  2416  Flötmete  Maggot  Gårö  Mönsterås  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

24/3-12  
 

9  2410  Bottenmete  Mask  Loftaån  Loftahammar  Christoffer Elf  
Mönsterås 
Specimenklubb  

5/4-12  
 

7.5  2400  bottenmete  räka  misterhult skg.  oskarshamn  Jerry Petersson  Fishing For Freedom  4/6-12  
 

7.5  2400  bottenmete  majs  Kalmarsund  Kalmar  Max Lösche  The Braxmax  23/9-12  
 

6  2390  Bottenmete  Mask  Loftaån  Loftahammar  Christoffer Elf  
Mönsterås 
Specimenklubb  

1/4-12  
 

5  2340  Flötmete  Maggot  Killingholm  Mönsterås  Göran Larsson  Team Gipro  24/3-12  
 

4  2321  Flötmete  Mask  Killingholm  Mönsterås  Kim Preducic  SG Ålmightys  24/3-12  
 

3  2300  Flötmete  Majs/maggot  Halltorps ån  kalmar kommun  Johan Almqvist  Team Gipro  28/3-12  
 

2  2290  Flötmete  Maggots  Halltorpsån  Kalmar  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  25/3-12  
 

1  2280  Flötmete  Maggot  Halltorps ån  Kalmar kommun  Peter Almqvist  Team Gipro  28/3-12  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Lake  

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  3930  ismete  mört  flaten  gnosjö  henrik svenningsson  Kurres Fiskeshop  13/2-12  
 

19  3580  Ismete  Strömming  Sommen  Ydre  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

29/12-12  Ny  

18  3550  Bottenmete  Mört  Vrigstadån  Vrigstad  Christian Johansson  Gäddhäng  6/11-12  
 

17  3400  pimpel  räka  sommen  ydre  fredrik karmegren  
Mönsterås 
Specimenklubb  

4/2-12  
 

16  3260  Ismete  Mört  Sommen  Ydre  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  31/12-12  Ny  

15  3200  bottenmete  löja  vrigstadån  vrigstad  Christian Johansson  Gäddhäng  9/1-12  
 

14  3180  ismete  mört  sommen  ydre  vicktor hallensjö  SK Fiskpinnen  9/2-12  
 

13  3080  ismete  mört  flaten  gnosjö  henrik svenningsson  Kurres Fiskeshop  8/2-12  
 

12  3040  pimpel  räka  sommen  ydre  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  3/2-12  
 

11  3027  ismete  räka  sommen  ydre  Fredrik Mangotsson  SK Screamers  10/2-12  
 

10  2980  BM  Mört  Rusken  Vrigstad  Magnus Isaksson  Gäddhäng  6/11-12  
 

9  2880  Bottenmete  Mört  Vrigstadån  Vrigstad  Christian Johansson  Gäddhäng  29/11-12  
 

8  2760  Pimpel  Sardin  Nissan  Nissafors  Johan Almqvist  Team Gipro  26/2-12  
 

7  2710  ismete  mört  sommen  ydre  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  3/2-12  
 

5.5  2680  B-mete  mört  Nissan  Nissafors  Peter Almqvist  Team Gipro  27/1-12  
 

5.5  2680  BM  Mört  Rusken  Vrigstad  Magnus Isaksson  Gäddhäng  15/11-12  
 

4  2480  Ismete  mört  Flaten  Hillerstorp  Peter Almqvist  Team Gipro  19/2-12  
 

3  2460  pimpel  strömming  sommen  ydre  Tomas Karlsson  
Mönsterås 
Specimenklubb  

20/2-12  
 

2  2340  Ismete  Strömming  Sommen  Ydre  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

29/12-12  Ny  

1  2320  ismete  björkna  sommen  ydre  Tomas Karlsson  
Mönsterås 
Specimenklubb  

20/2-12  
 

 

 
 

Lax  

 

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  8150  trolling  löja  vättern  huskvarna  håkan nordling  Kurres Fiskeshop  25/8-12  
 

19  6600  Kastdobb  Fluga  Vättern  Hästholmen  Johan Åkrans  
Mönsterås 
Specimenklubb  

6/10-12  
 

18  6520  Spinnfiske  Fluga  Vättern  Ödeshög  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  11/11-12  
 

17  6500  Trolling  strike pro  hästholmen  ödeshög  david victorin  SK Screamers  20/12-12  Ny  

16  6280  Trolling  Löja  Vättern  Gränna  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  18/3-12  
 

15  6100  Trolling  löja  Vättern  Hästholmen  Mikael Lundgren  SG Ålmightys  3/3-12  
 

14  4550  trolling  löja  vättern  ödeshög  Johnny Ekeflo  SK Screamers  18/3-12  
 

13  4500  trolling  löja  vättern  gränna  håkan nordling  Kurres Fiskeshop  18/3-12  
 

12  4490  Trolling  Skeddrag  Vättern  Hästholmen  Johan Åkrans  
Mönsterås 
Specimenklubb  

18/3-12  
 

11  4300  trolling  wobbler  vättern  hästholmen  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  8/1-12  
 

10  4180  trolling  grizzly  vättern  motala  Erik Granlund  SG Ålmightys  7/1-12  
 

9  3900  trolling  Apex  hästholmen  ödeshög  Johan Åsberg  Team Gipro  2/12-12  
 

8  3580  Trolling  Löja  Vättern  Motala  Nikolas Alsterlund  Fishing For Freedom  25/11-12  
 

7  1340  trolling  strike pro  vättern  hästholmen  Johan Åsberg  Team Gipro  8/1-12  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Mört  

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  887  Flötmete  Maggot  Lillån  Mönsterås  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

15/4-12  
 

19  850  b-mete  boilie  västersjön  jönköping  Jimmy Nordling  Kurres Fiskeshop  13/8-12  
 

18  820  b-mete  majs  västersjön  jönköping  Jimmy Nordling  Kurres Fiskeshop  8/8-12  
 

17  790  b-mete  majs  västersjön  jönköping  håkan nordling  Kurres Fiskeshop  8/8-12  
 

16  783  Flötmete  Maggot  Lillån  Mönsterås  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

25/4-12  
 

15  780  b-mete  majs  västersjön  jönköping  Jimmy Nordling  Kurres Fiskeshop  13/8-12  
 

13.5  760  Flötmete  Majs  Kalmarsund  Mönsterås  Simon Bergsten  Fishing For Freedom  24/4-12  
 

13.5  760  bottenmete  majs  västersjön  jönköping  Jimmy Nordling  Kurres Fiskeshop  8/8-12  
 

12  752  Flötmete  Maggot  Lillån  Mönsterås  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

27/4-12  
 

11  751  flötmete  mask  lillån  mönsterås  Tomas Karlsson  
Mönsterås 
Specimenklubb  

22/3-12  
 

10  750  B-Mete  Majs  Västersjön  Jönköping  Johan Almqvist  Team Gipro  26/9-12  
 

9  740  Flötmete  Maggot  Lillån  Mönsterås  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

25/4-12  
 

8  730  Bottenmete  Majs/maggot  Västersjön  Jönköping  Johan Karlsson  Team Gipro  30/4-12  
 

7  720  Flötmete  Majs/mask  Kalmarsund  Mönsterås  Simon Bergsten  Fishing For Freedom  23/4-12  
 

6  719  flötmete  mask  kalmarsund  mönsterås  Jerry Petersson  Fishing For Freedom  26/3-12  
 

5  650  bottenmete  majs  västersjön  jönköping  Mattias Sädbom  Team Gipro  20/8-12  
 

4  630  bottenmete  majs  västersjön  jönköping  Mattias Sädbom  Team Gipro  26/8-12  
 

3  620  bottenmete  majs  västersjön  jönköping  Mattias Sädbom  Team Gipro  20/8-12  
 

 

 
 

Ruda  

 

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  1540  flötmete  majs  lilla grytsjön  oskarshamn  sebasthian klase  
Mönsterås 
Specimenklubb  

27/7-12  
 

18.5  1520  Flötmete  Majs  Lilla Grytsjön  Fårbo  Simon Bergsten  Fishing For Freedom  15/7-12  
 

18.5  1520  flötmete  majs maggot  grytsjön  oskarshamn  sebasthian klase  
Mönsterås 
Specimenklubb  

3/8-12  
 

17  1490  Flötmete  Majs  Lilla Grytsjön  Fårbo  Jerry Petersson  Fishing For Freedom  6/7-12  
 

16  1480  Flötmete  Räka/ Majs  Lilla Grytsjön  Fårbo  Hampus Westin  Fishing For Freedom  9/7-12  
 

15  1470  flötmete  majs  lilla Grytsjön  Fårbo  Jerry Petersson  Fishing For Freedom  14/7-12  
 

13.5  1460  flötmete  majs  lilla grytsjön  oskarshamn  sebasthian klase  
Mönsterås 
Specimenklubb  

26/7-12  
 

13.5  1460  Flötmete  Maggots  Lilla Grytsjön  Oskarshamn  Alexander Lindell  Kurres Fiskeshop  30/7-12  
 

12  1290  Flötmete  Majs  Lilla Grytsjön  Fårbo  Hampus Westin  Fishing For Freedom  9/7-12  
 

11  1180  Mete  Majs  Nissan  Gislaved kommun  Per Bolmgren  Team Gipro  8/9-12  
 

10  1140  Flötmete  Räka  Knektadammen/Rocksjön  Jönköping  Christian Johansson  Gäddhäng  5/8-12  
 

9  1120  flötmete  räka  rocksjön  jönköping  Mattias Sädbom  Team Gipro  24/7-12  
 

8  1090  flötmete  majs  lilla grytsjön  oskarshamn  sebasthian klase  
Mönsterås 
Specimenklubb  

29/7-12  
 

7  1020  Bottenmete  Räka  Knektadammen  Jönköping  Erik Johansson  Gäddhäng  7/8-12  
 

6  920  Flötmete  Räka  Knektadammen/Rocksjön  Jönköping  Christian Johansson  Gäddhäng  6/8-12  
 

5  875  Bottenmete  Räka  Knektadammen  Jönköping  Erik Johansson  Gäddhäng  4/8-12  
 

4  740  flötmete  majs  Risagölen  Eksjö  Jens Gliminger  SK Screamers  27/7-12  
 

3  710  flötmete  räka  rocksjön  jönköping  Mattias Sädbom  Team Gipro  10/8-12  
 

2  670  Flötmete  Räka  Knektadammen/Rocksjön  Jönköping  Christian Johansson  Gäddhäng  6/8-12  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Röding  

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  6140  Vertikal  Jigg  Sommen  Ydre  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  2/8-12  
 

19  4070  pimpel  gits  sommen  malexander  david victorin  SK Screamers  9/2-12  
 

18  4060  trolling  eget  sommen  tranås  Johnny Ekeflo  SK Screamers  15/7-12  
 

17  3600  
vertical 
jiggning  

Relax jigg  askersund  askersund  Jonas olsson  Kurres Fiskeshop  11/7-12  
 

16  3460  trolling  löja  sommen  tranås  Johnny Ekeflo  SK Screamers  21/4-12  
 

15  3440  trolling  benlöja  sommen  ydre  Johnny Ekeflo  SK Screamers  1/1-12  
 

14  3000  trolling  spinnare  sommen  tranås  Johnny Ekeflo  SK Screamers  5/7-12  
 

13  2600  Trolling  Strikepro  Vättern  Motala  Nikolas Alsterlund  Fishing For Freedom  24/11-12  
 

12  2580  vertikal  relax jigg  sommon  malexander  Jonas olsson  Kurres Fiskeshop  1/8-12  
 

11  2320  Trolling  Westins Jätte  Vättern  Motala  Nikolas Alsterlund  Fishing For Freedom  23/11-12  
 

10  2260  Vertikal  Jigg  Vättern  Askersund  Alexander Lindell  Kurres Fiskeshop  22/7-12  
 

9  2200  trolling  Löja  Vättern  Hästholmen  Hampus Mörk  Gäddhäng  25/11-12  
 

8  2150  vertikal  relax jigg  vättern  askersund  Jonas olsson  Kurres Fiskeshop  22/7-12  
 

7  2060  Trolling  Löja  Vättern  Motala  Simon Bergsten  Fishing For Freedom  1/12-12  
 

6  2000  Trolling  Löja  Vättern  Motala  Nikolas Alsterlund  Fishing For Freedom  25/11-12  
 

5  1920  Trolling  Löja  Vättern  Motala  Nikolas Alsterlund  Fishing For Freedom  1/12-12  
 

4  1820  Trolling  Löja  Vättern  Hästholmen  Mikael Lundgren  SG Ålmightys  3/3-12  
 

3  1680  trolling  löja  vättern  hästholmen  Kim Preducic  SG Ålmightys  15/1-12  
 

2  1550  trolling  löja  hästholmen  ödeshög  Johan Åsberg  Team Gipro  2/12-12  
 

1  1420  Trolling  grizzly  Vättern  Hästholmen  Johan Åsberg  Team Gipro  8/1-12  
 

 

 
 

Sarv  

 

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  1125  Frilina  Bröd  Rocksjön  Jönköping  Erik Johansson  Gäddhäng  19/8-12  
 

19  1071  Bottenmete  Bröd  Emån  Högsby kommun  Dennis Holmgren  
Mönsterås 
Specimenklubb  

26/5-12  
 

18  1070  flötmete  majs  s. vixen  eksjö  Fredrik Samuelsson  Oaklake Specimens  13/5-12  
 

17  1050  bottenmete  majs  s. vixen  eksjö  Fredrik Samuelsson  Oaklake Specimens  29/6-12  
 

16  1040  flötmete  bröd  rocksjön  jönköping  Mattias Sädbom  Team Gipro  26/5-12  
 

15  1039  Bottenmete  Räka  Emån  Högsby kommun  Joakim Holm  
Mönsterås 
Specimenklubb  

15/5-12  
 

14  1010  bottenmete  majs  s. vixen  eksjö  Fredrik Samuelsson  Oaklake Specimens  29/5-12  
 

13  1005  bottenmete  majs  svartån  nässjö  Joacim Bertilsson  Kurres Fiskeshop  10/5-12  
 

12  1000  bottenmete  majs  s. vixen  eksjö  Fredrik Samuelsson  Oaklake Specimens  30/5-12  
 

10.5  980  Flötmete  Majs/Bröd  Rocksjön  Jönköping  Johan Almqvist  Team Gipro  26/5-12  
 

10.5  980  flötmete  bröd  rocksjön  jönköping  Mattias Sädbom  Team Gipro  26/5-12  
 

9  970  bottenmete  bröd  rocksjöån  jönköping  Mattias Sädbom  Team Gipro  25/3-12  
 

8  960  flötmete  bröd  rocksjön  jönköping  Mattias Sädbom  Team Gipro  26/5-12  
 

7  950  bottenmete  majs  s. vixen  eksjö  Fredrik Samuelsson  Oaklake Specimens  29/5-12  
 

6  928  Flötmete  Räka  Kalmarsund  Mönsterås  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

22/4-12  
 

4.5  920  Flötmete  Maggots  Emån  Vetlanda  Alexander Lindell  Kurres Fiskeshop  17/6-12  
 

4.5  920  Bottenmete  Majs/Maggots  Rocksjön  Jönköping  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  21/8-12  
 

3  880  Feeder  Majs  Huskvarna-ån  Huskvarna  Magnus Isaksson  Gäddhäng  17/4-12  
 

2  822  Bottenmete  Majs  Kalmarsund  Mönsterås  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

25/9-12  
 

1  800  Bottenmete  Räka  Emån  Fliseryd  Jerry Petersson  Fishing For Freedom  29/4-12  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Sik  

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  2420  Bottenmete  Mask  Kalmarsund  Mönsterås  Fredrik Mangotsson  SK Screamers  1/4-12  
 

19  1510  bottenmete  mask  oskarshamn  oskarshamn  Frank Hunold  SK Fiskpinnen  23/3-12  
 

18  1491  Flötmete  Mask  Kalmarsund  Oskarshamn  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

28/10-12  
 

17  1442  bottenmete  mask  kalmarsund  mönsterås  Dennis Holmgren  
Mönsterås 
Specimenklubb  

17/3-12  
 

16  1438  Flötmete  Mask  Kalmarsund  Oskarshamn  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

28/10-12  
 

15  1340  Bottenmete  Mask  Kalmarsund  Mönsterås  Jens Gliminger  SK Screamers  31/3-12  
 

14  1334  Flötmete  Mask  Kalmarsund  Oskarshamn  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

3/11-12  
 

13  1270  bottenmete  mask  kalmarsund  oskarshamn  håkan nordling  Kurres Fiskeshop  17/3-12  
 

12  1250  Bottenmete  Mask  Kalmarsund  Mönsterås  Fredrik Mangotsson  SK Screamers  9/4-12  
 

11  1240  Bottenmete  Mask  Oskarshamn  Oskarshamn  Christofer Carlsson  Kurres Fiskeshop  14/4-12  
 

10  1223  Flötmete  Mask  Kalmarsund  Oskarshamn  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

3/11-12  
 

9  1200  Bottenmete  Mask  Kalmarsund  Mönsterås  Fredrik Mangotsson  SK Screamers  15/4-12  
 

8  1190  Bottenmete  Mask  Kalmarsund  Mönsterås  Fredrik Mangotsson  SK Screamers  17/3-12  
 

7  1160  bottenmete  mask  oskarshamn  oskarshamn  Frank Hunold  SK Fiskpinnen  23/3-12  
 

6  1140  Bottenmete  Mask  Kalmarsund  Mönsterås  Tobias Johansson  SG Ålmightys  24/3-12  
 

5  1060  bottenmete  mask  kalmarsund  oskarshamn  Jimmy Nordling  Kurres Fiskeshop  17/3-12  
 

4  1010  bottenmete  mask  oskarshamn  oskarshamn  Frank Hunold  SK Fiskpinnen  23/3-12  
 

3  980  Bottenmete  Mask  Oskarshamn  Oskarshamn  Christofer Carlsson  Kurres Fiskeshop  14/4-12  
 

2  950  Bottenmete  Mask  Kalmarsund  Mönsterås  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  9/4-12  
 

1  900  bottenmete  mask  oskarshamn  oskarshamn  Frank Hunold  SK Fiskpinnen  25/3-12  
 

 

 
 

Spegelkarp  

 

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  10525  Bottenmete  Boilie  Linneasjön  Nybro  Fredrik Mangotsson  SK Screamers  9/11-12  
 

19  10030  Bolt  Boilie  Linneasjön  Nybro  Rickard Hällerståhl  Fishing For Freedom  27/6-12  
 

18  9900  Bottenmete  Boile  Linneasjön  Nybro  Erik Petersson  SK Screamers  3/6-12  
 

17  9609  B-mete  boilie  linneasjön  kalmar  Robin Lundin  SK Screamers  6/5-12  
 

16  9600  B-mete  Boilie  Linneasjön  Nybro  Johan Almqvist  Team Gipro  30/9-12  
 

15  9575  B-mete  Boilie  Linneasjön  Nybro  Johan Almqvist  Team Gipro  30/9-12  
 

14  8720  Bottenmete  Boile  Linneasjön  Nybro  Erik Petersson  SK Screamers  20/5-12  
 

13  8700  bottenmete  boilie  Linneasjön  Nybro  Henrik Alp  
Mönsterås 
Specimenklubb  

6/6-12  
 

12  8320  Bottenmete  Boilie  Linneasjön  Nybro  Johan Johansson  Fishing For Freedom  12/8-12  
 

11  8140  bottenmete  boilies  stecedammen  mönsterås  Tomas Karlsson  
Mönsterås 
Specimenklubb  

11/6-12  
 

10  8040  bottenmete  boilie  linneasjön  nybro  Jerry Petersson  Fishing For Freedom  18/8-12  
 

9  7725  B-mete  Boilie  Linneasjön  Nybro  Logan Nilsson  Team Gipro  29/9-12  
 

8  7390  Bottenmete  Boilie  Karsgöl  Västervik  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

7/8-12  
 

7  7120  Bottenmete  Boilie  Stockebrogöl  Hultsfred  Sonny Nilsson  SG Ålmightys  14/5-12  
 

6  6920  bottenmete  boilie  Linneasjön  Nybro  Henrik Alp  
Mönsterås 
Specimenklubb  

10/8-12  
 

5  6660  Bottenmete  Boilie  Stecedammen  Mönsterås  Joakim Holm  
Mönsterås 
Specimenklubb  

22/7-12  
 

4  6350  B-mete  Bolie  Linneasjön  Nybro  Johan Almqvist  Team Gipro  30/9-12  
 

3  6333  B-mete  Boilile  Stockebrogöl  Hultsfred  Kim Preducic  SG Ålmightys  14/5-12  
 

2  5900  bottenmete  boilie  linneasjön  nybro  Jerry Petersson  Fishing For Freedom  18/8-12  
 

1  5840  Bottenmete  Boilie  Stecedammen  Mönsterås  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  31/7-12  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Sutare  

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  4120  bottenmete  majs  hossmo  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  21/9-12  
 

19  3705  B-mete  Boilie  Hossmoån  Kalmar  Tobias Lindeborg  SK Screamers  19/8-12  
 

18  3425  Bottenmete  majs  Hossmoån  Kalmar  Mika Malm  SK Fiskpinnen  12/8-12  
 

17  3420  Bottenmete  Boilie  Kölbydammen  Kalmar  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

12/6-12  
 

16  3340  bottenmete  majs  hossmo  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  21/8-12  
 

15  3336  Bottenmete  Boilie  Kölbydammen  Kalmar  Joakim Holm  
Mönsterås 
Specimenklubb  

7/6-12  
 

14  3334  Bottenmete  Boilie  Kölbydammen  Kalmar  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

13/6-12  
 

13  3300  bottenmete  boilie  kölbydammen  kalmar  Henrik Alp  
Mönsterås 
Specimenklubb  

8/9-12  
 

12  3243  bottenmete  boilies  kölby  kalmar  sebasthian klase  
Mönsterås 
Specimenklubb  

8/6-12  
 

11  3200  Flötmete  Räka  Barnarpasjön  Jönköping  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  20/8-12  
 

10  3180  Flötmete  Räka  Barnarpasjön  Jönköping  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  20/8-12  
 

9  3160  bottenmete  boili  hossmo  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  12/9-12  
 

8  3140  bottenmete  majs  hossmo  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  23/8-12  
 

7  3060  Bottenmete  Majs  Hossmoån  Kalmar  Tobias Johansson  SG Ålmightys  30/9-12  
 

6  3000  bottenmete  majs  s. vixen  eksjö  Fredrik Samuelsson  Oaklake Specimens  30/5-12  
 

5  2960  Bottenmete  Majs  Hossmoån  Kalmar  Tobias Johansson  SG Ålmightys  29/9-12  
 

4  2887  B-mete  Majs  Hossmoån  Kalmar  Kim Preducic  SG Ålmightys  26/8-12  
 

3  2840  Bottenmete  Majs  Hossmoån  Kalmar  Tobias Johansson  SG Ålmightys  30/9-12  
 

2  2800  B-mete  Boilie  Kölby  Kalmar  Tobias Lindeborg  SK Screamers  13/6-12  
 

1  2790  bottenmete  majs  s. vixen  eksjö  Fredrik Samuelsson  Oaklake Specimens  29/5-12  
 

 

 
 

Ål  
 

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  2700  Bottenmete  Räka  Hären  gnosjö  henrik svenningsson  Kurres Fiskeshop  19/6-12  
 

19  2320  Bottenmete  Löja  N.Vallsjön  Gislaved Kommun  Peter Almqvist  Team Gipro  24/6-12  
 

18  2080  Bottenmete  Mört  Nissan  Gnosjö kommun  Johan Almqvist  Team Gipro  13/5-12  
 

17  1870  Bottenmete  Daggmask  Landsjön  Huskvarna  Anders Fondelius  Gäddhäng  18/7-12  
 

16  1682  Bottenmete  Daggmask  Landsjön  Huskvarna  Anders Fondelius  Gäddhäng  27/7-12  
 

15  1660  Bottenmete  Mört  N.vallsjön  gislaved  henrik svenningsson  Kurres Fiskeshop  24/7-12  
 

14  1610  Bottenmete  Räka  Landsjön  Huskvarna  vicktor hallensjö  SK Fiskpinnen  5/7-12  
 

13  1593  B-mete  Mask  Stora Hammarsjön  Hultsfred  Kim Preducic  SG Ålmightys  7/9-12  
 

12  1490  Bottenmete  Räka  Landsjön  Huskvarna  vicktor hallensjö  SK Fiskpinnen  27/7-12  
 

11  1480  Bottenmete  Daggmask  Landsjön  Huskvarna  Anders Fondelius  Gäddhäng  2/7-12  
 

10  1433  Bottenmete  Daggmask  Landsjön  Huskvarna  Anders Fondelius  Gäddhäng  3/7-12  
 

9  1380  Bottenmete  Mört  Nissan  Nissafors  Peter Almqvist  Team Gipro  15/7-12  
 

7.5  1360  Bottenmete  Mört  Nissan  Gnosjö kommun  Johan Almqvist  Team Gipro  17/5-12  
 

7.5  1360  Bottenmete  Mask  Landsjön  Huskvarna  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

19/9-12  
 

6  1350  Bottenmete  Mörtfilé  Landsjön  Huskvarna  Christofer Carlsson  Kurres Fiskeshop  25/6-12  
 

5  1343  Bottenmete  Daggmask  Landsjön  Huskvarna  Anders Fondelius  Gäddhäng  2/7-12  
 

4  1180  Bottenmete  Räka  Rymmen  Värnamo  Johan Åsberg  Team Gipro  16/7-12  
 

3  1020  Bottenmete  Räka  Landsjön  Huskvarna  vicktor hallensjö  SK Fiskpinnen  5/7-12  
 

2  1002  Bottenmete  Mask  Landsjön  Huskvarna  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

19/9-12  
 

1  573  Bottenmete  Mask  Landsjön  Huskvarna  Oscar Nordahl  
Mönsterås 
Specimenklubb  

20/9-12  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Öring  

p. Vikt Metod Bete Plats Ort Namn Lag Datum 
 

20  4838  spinnfiske  skeddrag  
Alsterån/Mönsterås 
kommun  

Mönsterås  Anders Lilja  SK Fiskpinnen  11/3-12  
 

19  4210  trolling  apa  sommen  tranås  Johnny Ekeflo  SK Screamers  24/4-12  
 

18  3770  Trolling  Apex  Vättern  Gränna  mikael gustafsson  Kurres Fiskeshop  18/3-12  
 

17  3600  Trolling  vobbler/strike pro  Vättern  Jönköpings kommun  Patrik söderlind  Team Gipro  5/8-12  
 

16  3375  trolling  strikepro  vättern  hästholmen  Jimmy Nordling  Kurres Fiskeshop  25/11-12  
 

15  3360  spinn  wobbler  hossmo  kalmar  Bo johansson  SK Fiskpinnen  3/3-12  
 

14  3280  trolling  grizzly  vättern  motala  Fredrik Kvick  SG Ålmightys  7/1-12  
 

13  3200  Trolling  Strikepro  Vättern  Motala  Nikolas Alsterlund  Fishing For Freedom  24/11-12  
 

12  3150  trolling  strike pro  vättern  ödeshög  Jonas olsson  Kurres Fiskeshop  4/11-12  
 

11  3100  spin  spöket  östersjön  oskarshamn  Robin Nelson  SK Ål  18/4-12  
 

10  3060  Trolling  strike pro  Vättern  ödeshög  david victorin  SK Screamers  25/11-12  
 

9  3000  trolling  löja  vättern  gränna  Jimmy Nordling  Kurres Fiskeshop  24/3-12  
 

8  2960  spinn  falkfish  vrån  oskarshamn  Robin Nelson  SK Ål  18/4-12  
 

7  2620  spinnfiske  toby  kalmarsund  oskarshamn  fredrik johansson  Fishing For Freedom  18/3-12  
 

6  2600  Spinn  maxrap  Kalmarsund  Mönsterås  Fredrik Nilsson  SK Ål  17/3-12  
 

5  2525  trolling  apex  vättern  gränna  Jimmy Nordling  Kurres Fiskeshop  8/1-12  
 

4  2500  Spinnfiske  SG 4play  Kalmarsund  kalmar  Jonas Josefsson  SK Fiskpinnen  17/3-12  
 

3  2400  Spinn  Toby  Emån  Mönsterås  Mika Malm  SK Fiskpinnen  24/3-12  
 

2  2160  trolling  löja  vättern  motala  Fredrik Kvick  SG Ålmightys  7/1-12  
 

1  1980  Kast  skeddrag  Hossmo  kalmar kommun  Robin Lundin  SK Screamers  3/3-12  
 

 

 

 


